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Jegyzőkönyv 
          
Készült: Németbánya Faluház tanácstermében, 2024. május 6. napján, 17 óra 45 perckor. 
 
Tárgy: Helyi Önkormányzati képviselők és polgármesterek választása németbányai 

jelöltjeinek nyilvántartásba vétele, jelöltek szavazólapra kerülési sorrendjének 
kisorsolása. 

 
Jelen vannak: Jelenléti ív szerint 
 
 
Hetyei Olga HVB elnök köszönti a HVB ülésén megjelenteket, megállapítja, hogy a HVB 
tagjai megjelentek a mai ülésen, a HVB határozatképes. Rátérnek a napirendi pontok 
tárgyalására. Felkéri Terelmes-Papp Judit HVI vezetőt, hogy ismertesse a napirendi pontokat. 
 
 
1./ Helyi Önkormányzati képviselők és polgármesterek választása németbányai jelöltjei- 
     nek nyilvántartásba vétele 
 
Terelmes-Papp Judit HVI vezető előterjesztésében elmondja, hogy beérkeztek a HVI-hez a 
jelöltek nyilvántartásbeli kérelmei, melyeket a HVI megvizsgált: 
 
                                                                                     Szükséges                         Elfogadott 
                                                                                                      ajánlások száma 
Képviselő jelölt: 
 

1. Papp Attila Elemér                                                     2                                     2 
 

 
Megállapítható, hogy a jelölt a jelöltségükhöz szükséges ajánlásokat megszerezte, nincs 
akadálya annak, hogy a HVB nyilvántartásba vegye. Javasolja, hogy a HVB határozattal 
vegye nyilvántartásba a jelöltet. 
Kéri a megjelenteket, hogy mondják el véleményüket. 
 
Hozzászólás: 
 
Nagy Piroska HVB tag támogatja a jelöltek nyilvántartásba vételét. 
 
Németbányai Helyi Választási Bizottság 5 igen szavazattal, ellenszavazat nélkül, meghozta 
következő határozatait: 

16/2024.(V.6.) Németbányai Helyi Választási Bizottság határozata: 
Németbányai Helyi Választási Bizottság (a továbbiakban: HVB) – 2024. 
május 6. napján tartott ülésén – a helyi önkormányzati képviselők és 
polgármesterek 2024. évi választására Papp Attila Elemér nyilvántartásba 
vétele tárgyában meghozta az alábbi  

H A T Á R O Z A T O T 
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A HVB a 2024. június 9. napjára kitűzött helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásán Papp Attila Elemért 
Németbánya község független önkormányzati képviselő jelöltjeként 
nyilvántartásba veszi. 

Ezen határozat ellen - jogszabálysértésre való hivatkozással - fellebbezést 
lehet benyújtani a Veszprém Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz 
(8200 Veszprém, Megyeház tér 1.). A fellebbezést Németbányai Helyi 
Választási Bizottságnál lehet előterjeszteni személyesen, levélben (8581 
Németbánya, Fő tér 3.), telefaxon a 89/350-141 telefax számon, 
elektronikus levélben az onkormanyzat@nemetbanya.hu e-mail címre. A 
fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az a megtámadott határozat 
meghozatalától számított harmadik napon, azaz legkésőbb 2024. május 9. 
napján 16 óráig megérkezzen. A határidő jogvesztő. 

A fellebbezésnek tartalmaznia kell a jogszabálysértés megjelölését, a 
jogszabálysértés bizonyítékait, a kérelem jogi alapját, a fellebbezés 
benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől 
(székhelyétől) eltér – postai értesítési címét, a fellebbezés benyújtójának 
személyi azonosítóját, illetve ha külföldön élő, magyarországi lakcímmel 
nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a 
magyar állampolgárságát igazoló okiratának típusát és számát, vagy a 
jelölő szervezet vagy szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi 
számát. 

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának telefaxszámát, vagy 
elektronikus levélcímét. A fellebbezésben új tények és bizonyítékok is 
felhozhatók. A fellebbezés illetékmentes.  

I N D O K O L Á S 

Papp Attila Elemér 2024. május 6. napján benyújtott kérelmében kérte a 
2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Németbánya község független önkormányzati képviselő jelöltjeként 
történő nyilvántartásba vételét. 

A HVB megállapította, hogy Papp Attila Elemér nyilvántartásba vétel 
iránti kérelme a jogszabályokban támasztott követelményeknek megfelel. 
A bejelentéskor átvett 1 darab ajánlóívből 1 darab átadásra került. A Helyi 
Választási Iroda (a továbbiakban: HVI) megállapította, hogy a jelöltséghez 
szükséges érvényes ajánlások száma eléri a – helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választásáról szóló 2010. évi L. törvény 
(továbbiakban: Övjt.) 9. § (1) bekezdése alapján, a HVI vezetője által 
2024. április 4-én kelt választási közleményben meghatározott – kettőt. 

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (továbbiakban 
Ve.) 127. § (2) bekezdése alapján az ajánlások tételes ellenőrzését nem 
kell tovább folytatni, ha bizonyossá válik, hogy az érvényes ajánlások 
száma eléri a jelöléshez szükséges számot.  
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Papp Attila Elemér az ajánlóív benyújtásával egyidejűleg a nyilvántartásba 
vételhez szükséges E2 jelű nyomtatványt is benyújtotta. 

A fentiekre tekintettel a HVB úgy döntött, hogy Papp Attila Elemért a 
2024. évi helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek választásán 
Németbánya községben független önkormányzati képviselő jelöltként 
nyilvántartásba veszi. 

A határozat az Övjt. 9. § (1) bekezdésén, a Ve. 10.  § (3) bekezdésén, 124-
127. §-ain, 132. §-án, 307/G. § (1)-(2) bekezdésén, a jogorvoslatról szóló 
tájékoztatás a Ve. 10. § (3) bekezdésén, 221. §-án, 223-225 §-ain, 307/P. § 
(2) bekezdés c) pontján és az illetékekről szóló 1990. évi XCIII. törvény 
33. § (2) bekezdése 1. pontján alapul. 

Németbánya, 2024. május 6. 

                      Hetyei Olga 
                      HVB elnök sk. 

 

2./ Jelöltek szavazólapra kerülési sorrendjének kisorsolása 
 
Terelmes-Papp Judit HVI vezető előterjesztésében elmondja, hogy a választási jogszabály 
szerint a szavazólapra nem ABC sorrendben kerülnek a jelöltek, hanem a HVB sorsolja ki a 
jelöltek sorrendjét. Felkéri Hetyei Olga HVB elnököt, hogy a sorsolást bonyolítsa le. 

Hetyei Olga HVB elnök elmondja, hogy a HVI vezető által felolvasott polgármester 
jelöltekhez fognak sorszámokat húzni. Ezt követően, a jelöltek nyilvántartásba vétele 
sorrendjében felolvasott jelöltekhez, a papírdobozba helyezett 1. és 2. számokat húzták ki, a 
következők szerint: 

      Jelölt neve                                                   Szavazólapra kerülés sorszáma 

Marcsik Zoltánné Király Ágnes                                                2. 

Száva Zoltán                                                                              1.                                                   

Javasolja a HVB testületének, hogy a polgármester jelöltek szavazólapra kerülési sorrendjét a 
következők szerint állapítsák meg: 

1. Száva Zoltán 

2. Marcsik Zoltánné Király Ágnes 

Kéri a megjelenteket, hogy mondják el véleményüket. 
 

Hozzászólás: 
 

Müller Péter HVB tag támogatja az elnök asszony javaslatát. 
 

Németbányai Helyi Választási Bizottság az előterjesztés alapján, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül, elfogadta és meghozta következő határozatát: 
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       17/2024.(V.6.) Németbányai Helyi Választási Bizottság határozata: 

Németbányai Helyi Választási Bizottság a 2024. évi helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választása németbányai polgármesteri 
szavazólapjára kerülés sorrendjét - a polgármester jelöltek között 
lebonyolított sorsolás alapján - a következők szerint állapítja meg:                                                                  

1. Száva Zoltán 

2. Marcsik Zoltánné Király Ágnes 

Felkéri a HVB elnökét és a HVI vezetőjét, hogy a döntésről az érintetteket 
értesítsék. 
Határidő: 2024. május 8. 
Felelős: Hetyei Olga HVB elnök 
              Terelmes-Papp Judit HVI vezető 

Hetyei Olga HVB elnök elmondja, hogy az egyéni listás jelöltekhez fognak sorszámot húzni. 
Ezt követően, a jelöltek nyilvántartásba vétele sorrendjében a papírdobozba helyezett 1., 2., 
3., 4., 5., 6., 7., 8., 9. számokat húzták ki, a következők szerint: 
 
      Jelölt neve                                                   Szavazólapra kerülés sorszáma                                 

Altorjai Árpád János                                                                    6. 
 
Berhidai Edina                                                                             7. 
 
Császár Csaba              2. 
                                                    
Dr. Bognár Katalin                                                                      9. 
 
Papp Attila Elemér                                                                      5. 
 
Schmidt Attila                                                                             4. 
 
Schmidt Attiláné                                                                         3. 
 
Tóth András                                                                                1. 
 
Pozsgai László                                                                            8. 
 
Javasolja a HVB testületének, hogy az egyéni listás jelöltek szavazólapra kerülési sorrendjét a 
következők szerint állapítsák meg: 

 

1. Tóth András 

2. Császár Csaba 
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3. Schmidt Attiláné 

4. Schmidt Attila 

5. Papp Attila Elemér 

6. Altorjai Árpád János 

7. Berhidai Edina 

8. Pozsgai László 

9. Dr. Bognár Katalin 

Kéri a megjelenteket, hogy mondják el véleményüket. 
 
Hozzászólás: 
 
Takács Szilvia HVB tag támogatja az elnök asszony javaslatát. 
 
Németbányai Helyi Választási Bizottság az előterjesztés alapján, 5 igen szavazattal, 
ellenszavazat nélkül, elfogadta és meghozta következő határozatát:                                                                  

       18/2024.(V.6.) Németbányai Helyi Választási Bizottság határozata: 
Németbányai Helyi Választási Bizottság a 2024. évi helyi önkormányzati 
képviselők és polgármesterek választása németbányai egyéni listás 
szavazólapjaira kerülés sorrendjét – az egyéni listás jelöltek között 
lebonyolított sorsolás alapján - a következők szerint állapítja meg: 

1. Tóth András 

2. Császár Csaba 

3. Schmidt Attiláné 

4. Schmidt Attila 

5. Papp Attila Elemér 

6. Altorjai Árpád János 

7. Berhidai Edina 

8. Pozsgai László 

9. Dr. Bognár Katalin 

Felkéri a HVB elnökét és a HVI vezetőjét, hogy a döntésről az érintetteket 
értesítsék. 

       Határidő: 2024. május 8. 
       Felelős:  Hetyei Olga HVB elnök 
                      Terelmes-Papp Judit HVI vezető 

 
Hetyei Olga HVB elnök megkérdezi, hogy közérdekű hozzászólás, bejelentés, kérdés van-e? 
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Mivel közérdekű hozzászólás nem volt, megköszöni a jelenlévőknek az aktív közreműködést, 
s a nyílt testületi ülést 17 óra 53 perckor bezárja. 
 
 
 
 
 
                               Hetyei Olga                                            Terelmes-Papp Judit 
                               HVB elnök                                                        HVI vezető 

 


